（様式4）
                                                          　年　　月　　日

　岐阜県知事
　  　　　　　　　　   様

                                          主催者所在地 〒　　―

名　称                                                                 　　  代表者

事　業　実　施　報　告　書

　 　　年　　月　　日付け　　第　　　　号で後援名義の使用承認のありました事業について、下記のとおり事業実施結果を報告します。

記

	事業の名称

	開催期日・期間

	実施内容

	参加者数

　（添付資料）
    １　事業実施結果が分かる書類
    ２　収支決算書

収　支　決　算　書

  収入の部

項　　目

金　　額

摘　　要

計

  支出の部

項　　目

金　　額

摘　　要

計

　上記のとおり相違ありません。

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者